

# Oilasko osoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Baserriko oilasko osoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Oilasko-izterrak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Oilasko-izter beteak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Oilasko-izter hezurgabetuak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Oilasko- hegatsak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Oilasko- bularkiak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Oilasko- hanburgesak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Oilasko- saltxitxak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Indioilar- bularkiak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Galeperrak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Untxia

## Konejua

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Azpizuna

## Solomilloa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txuletak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txuleta hezurgabetua

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Xerrak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Gisatzeko haragia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Haragi xehatua

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Tapa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Maskala

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Kontrarriba

## Maskal faltsua

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Kokotea

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Lepoaldea

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Sorbaldia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Besokia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Kontra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Bularra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Koxkorra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txahal-mingaina

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txahal-haziguruina

## Letxera

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txahal-entrekota

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txahal-isatsa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Txahal- hanburgesak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Saiheskia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Bular-saiheskia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Mokorra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Mokor-muturra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txahal-zangarra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txahal-gibela

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txahal- muturrak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Txahal- masailak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Enpanatzeko xerrak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# 1.eko behi-xerrak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Mokorreko behi-xerrak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Behi-txuletak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Behi-txuleta hezurgabetuak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Behi-zangarra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Behi-azpizuna

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Arkume-hegalak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Arkume-besoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Arkume-izterra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Arkume-lepoak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Arkume-txuletak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Arkumea

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Esneko arkumearen txuletak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Esneko arkumearen izterra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Esneko arkumearen besoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Esneko arkumea

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Burualdeko txuletak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txerri-buruualdea

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Ukondoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txerri-txuletak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txerri-azpizuna

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Solomo freskoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Solomo ontzutua

## Adobatua

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Solomoa baratxuriarekin

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txerri- saltxitxak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txerri-hankak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txerri-muturrak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txerri-saiheskia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txerri- hirugiharra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txitxi- burruntzia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Tripakiak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txerri-beso iberikoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Jabugo urdaiazpikoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Urdaiazpiko ondua

## Serranoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txerri-beso ondua

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Sotoko urdaiazpiko ondua

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Urdaiaspiko onduaren xehakina

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Urdaiazpiko egosi naturala

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Sandwichetarako urdaiazpiko egosia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Basurde-burua

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Mortadela

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Saltxitxoia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Solomo-txorizoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Pamplona txorizoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Alejandro txorizoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txorizo iberiko lodia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Txorizo ketua

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txorizo-korda

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txorizo gozoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txorizo mina

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Txistorra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Foiea

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Choppeda

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Salamia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Saltxitxak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Hirugiharra

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Patea

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Saiheski freskoa

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Saiheski adobatua

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Hirugihar gazia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Urdaia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Mondejoak

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Tipula-odolkia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Arroz-odolkia

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Idiazabal gazta

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Iratiko gazta

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Mugarri gazta

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Ardi-gazta

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Gazta urdina

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Emmental gazta

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.





# Havarti gazta

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Burgosko gazta

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Nahaste-gazta

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Mantxako gazta

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.



# Ahuntz-gazta

[www.buruntzaldea.org](http://www.buruntzaldea.org)

Andoain, Astigarraga, Hernani, Lasarte-Oria, Urnieta eta Usurbilgo Udalak. Euskarako Batzordeak.

